ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
DO CONSELHO SUPERIOR DA

ADVOCACIA GERAL DO ESTADO.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de agosto de 2005 (dois mil

e cinco), na sala do Conselho Superior da Advocacia Geral do Estado, foi

aberta a Reunião Extraordinária, pelo Procurador Geral do Estado e Presidente
do Conselho Superior da Advocacia Geral do A.G.R, Dr. Edgard D'Avila

Melo Silveira, presentes estavam o Subprocurador Geral do Estado, Dr.

Vladimir de Oliveira Macedo, o Corregedor Geral do Estado e Secretário

Geral do Conselho, Dr. PAULO MODESTO DOS PASSOS, e os membros
eletivos do Conselho, Dr* EUGÊNIA MARIA NASCIMENTO FREIRE e
Dr. PEDRO DIAS DE ARAÚJO JÚNIOR.

\ Abrindo a sessão dos trabalhos, o Secretário Geral leu a
\ ordem do dia em pauta, que foi a seguinte:

Formação de lista tríplice para promoção por merecimento;

Quanto ao item único, o Conselho, em votação apurou os
seguintes resultados: Quatro votos para Evânio José de Moura Santos; Cinco

votos para Marcus Cotrim de Carvalho Melo; quatro votos para Arthur Cezar

Azevedo Borba; e três para Gilda Boa Morte Café. Posteriormente, deliberou
acerca da formação da lista tríplice para promoção por merecimento que restou
consignada com o seguinte conteúdo: DR.EVÂNIO JOSÉ DE MOURA

SANTOS, DR. MARCUS COTRIM íi^E CARVALHO MELO e DR
ARTHUR CEZAR AZEVEDO BORbJ|

ESTADO DE SERGIPE

Em seguida o Senhor Presidente franqueou a palavra aos
cheiros e como rTadalU, deu como encerrada a presente reumao

•V t- ' I

Secretário Geral do
pelos Conselhereiros presentes.

Conselho! hvrei a presente ata, que va! por mim assinada e

~P

EDGARD k MELO :ira

PROCU^DOlre*«ri5O ESTADO

PRES^DENTEDO COALHO SUPERIOR DA A.G.E.

VLADIM1RDEE OLlVElW MACEDO

EIRE
EUGEN-- ^iT^^
PROCURADORA DO ESTADO

MEMBRO DO CONSELHO SUPERIOR DA A.G.E.

PEDRO DIAS DE AKAUJO JÚNIOR
" PROCURADOR DO ESTADO

MEMBRO DO CONSELHO SUPERIOR DA A .G.E.